
UCHWAŁA NR XXII/201/13
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt 8 lit.d) oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2 , art. 215, art. 222, art. 235-237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 
885 i poz. 938 ), 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 107.239.876 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące 85.684.061 zł, 

2) dochody majątkowe 21.555.815 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 102.919.954 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące 85.684.061 zł, 

2) wydatki majątkowe 17.235.893 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1. Nadwyżkę budżetu powiatu w wysokości 4.319.922 zł, z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat 
kredytów w kwocie 4.319.922 zł. 

2. Rozchody budżetu w wysokości 4.319.922 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 284.764 zł, 

2) celową w wysokości 267.620 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska w wysokości 450.000 zł i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 
i gospodarką wodną w wysokości 450.000 zł . 

2. Ustala się dochody dotyczące wpływów z tytułu opłat związanych z prowadzeniem zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego w wysokości 2.500.000 zł i wydatki związane z prowadzeniem zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego w wysokości 2.500.000 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 17.471.112 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 8.704.430 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

5. Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty zgodnie z załącznikiem 
nr 10. 

§ 7. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 6.000.000 zł. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 1



1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 6.000.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia, z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych bez zmian zakresu rzeczowego zadań oraz 
wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, z wyłączeniem zakupów inwestycyjnych, 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 400.000 zł, 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 300.000 zł, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu powiatu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 2



Strona 1

Załącznik nr 1
do uchwały
Rady Powiatu
nr XXII/201/13
z dnia 23 grudnia 2013 r.

Dochody  budżetu  powiatu  na 2014  rok.

Dz. Rozdz. § Źródła dochodów Plan 2014 rok

010 Rolnictwo  i łowiectwo  10 000 
01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  10 000 

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
na inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

 10 000 

020 Leśnictwo  51 000 
02001 Gospodarka leśna  51 000 

2460

Środki  otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizację zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

 51 000 

600 Transport  i łączność  12 000 
60014 Drogi publiczne powiatowe  12 000 

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

 12 000 

700 Gospodarka  mieszkaniowa  21 768 891 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  21 768 891 

0770 Wpłaty z odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  21 458 315 

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
na inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

 310 576 

710 Działalność  usługowa  4 545 949 
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  4 047 275 

0690 Wpływy z różnych opłat  2 500 000 

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem srodków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu srodków europejskich

 793 802 

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem srodków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu srodków europejskich

 140 083 

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
na inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

 216 000 

2339

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

 34 765 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 3



Strona 2

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadan bieżących

 265 125 

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

 97 500 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne  60 000 

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
na inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

 60 000 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne  43 577 

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
na inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

 43 577 

71015 Nadzór budowlany  395 097 

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
na inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

 395 097 

750 Administracja publiczna  1 239 546 
75011 Urzędy wojewódzkie  200 546 

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
na inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

 200 546 

75020 Starostwa powiatowe  1 000 000 

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

 1 000 000 

75045 Kwalifikacja wojskowa  39 000 

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
na inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

 39 000 

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona
przeciwpożarowa  3 000 

75414 Obrona cywilna  3 000 

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
na inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

 3 000 

756
Dochody  od osób prawnych,  od osób fizycznych  i
od innych jednostek nieposiadających  osobowości

prawnej  oraz wydatki związane  z ich poborem
 37 032 354 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  4 400 000 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej  3 200 000 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

 1 100 000 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 4



Strona 3

0690 Wpływy z różnych opłat  100 000 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa  32 632 354 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  31 132 354 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  1 500 000 

758 Różne  rozliczenia  26 888 586 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego  20 950 133 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  20 950 133 
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  5 938 453 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 938 453 
851 Ochrona zdrowia  14 168 114 

85156
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

 14 168 114 

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
na inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

 14 168 114 

852 Pomoc społeczna  870 436 
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze  249 917 

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

 199 917 

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin
lub związków powiatów na dofinansowanie zadan
bieżących

 50 000 

85204 Rodziny zastępcze  620 039 

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

 570 039 

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin
lub związków powiatów na dofinansowanie zadan
bieżących

 50 000 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  480 

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

 408 

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

 72 

900 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska  450 000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska  450 000 

0570 Grzywny, mandaty i kary pieniężne od osób fizycznych  1 000 
0690 Wpływy z różnych opłat  449 000 

926 Kultura fizyczna    200 000 
92601 Obiekty sportowe  200 000 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 5



Strona 4

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnyn charakterze

 200 000 

Dochody  ogółem  107 239 876 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 6



Strona 5

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Powiatu
nr XXII/201/13
z dnia 23 grudnia 2013 r.

Dochody  majątkowe  na 2014  rok.

Dz. Rozdz. § Źródła dochodów Plan 2014 rok

700 Gospodarka  mieszkaniowa  21 458 315 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  21 458 315 

0770 Wpłaty z odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  21 458 315 

710 Działalność  usługowa  97 500 
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  97 500 

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

 97 500 

Dochody  ogółem  21 555 815 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 7



Strona 6

Załącznik nr 3
do uchwały Rady Powiatu
nr XXII/201/13
z dnia 23 grudnia 2013 r.

Wydatki  budżetu  powiatu  na 2014  r.

Dział Rozdział § nazwa Plan (6+15)

z tego:

Wydatki bieżące
(7+10+11+12+13+14)

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym na:

Dotacje  na zadania
bieżące

Świadczenia  na
rzecz  osób
fizycznych

Wydatki  na
obsługę  długu

Wydatki  z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wynagrodzenia Pochodne  od
wynagrodzeń

Wydatki  na
programy

finansowane  z
udziałem  środków,
o których  mowa  w
art.5  ust  1 pkt  2 i 3

Wydatki  na
programy

finansowane  z
udziałem

środków,  o
których  mowa  w

art.5  ust  1 pkt  2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo  i
łowiectwo  210 000   210 000   10 000   -   -   200 000   -   -   - 

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe  na
potrzeby rolnictwa

 10 000   10 000   10 000   -   -   -   -   -   - 

 Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 10 000   10 000   10 000 

01008 Melioracje  wodne  200 000   200 000   200 000 

2830

Dotacja celowa z
budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji pozostałym
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych

 200 000   200 000   200 000 

020 Leśnictwo  79 700   79 700   28 700   -   -   -   51 000   -   -   - 
02001 Gospodarka leśna  51 000   51 000   -   -   -   -   51 000   -   -   - 

3030 Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych  51 000   51 000   51 000 

02002 Nadzór nad
gospodarką leśną  28 700   28 700   28 700   -   -   -   -   -   - 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 28 700   28 700   28 700 

600 Transport  i
łączność  26 428 046   10 328 046   9 768 046   1 458 100   273 700   500 000   60 000   -   -   16 100 000   16 100 000 

60014 Drogi publiczne
powiatowe  26 428 046   10 328 046   9 768 046   1 458 100   273 700   500 000   60 000   -   -   16 100 000   16 100 000 

2310

Dotacje celowe
przekazane  gminie na
zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

 500 000   500 000   500 000 

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

 60 000   60 000   60 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  1 350 000   1 350 000   1 350 000   1 350 000 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  103 100   103 100   103 100   103 100 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 8



Strona 7

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  239 500   239 500   239 500   239 500 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  34 200   34 200   34 200   34 200 

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe  5 000   5 000   5 000   5 000 

6050 Wydatki  inwestycyjne
jednostek budżetowych  15 800 000   -   15 800 000   15 800 000 

6060
Wydatki  na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

 300 000   -   300 000   300 000 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 8 036 246   8 036 246   8 036 246 

630 Turystyka  21 000   21 000   21 000   -   -   -   -   -   -   -   - 

63003
Zadania  w zakresie
upowszechniania
turystyki

 21 000   21 000   21 000 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 21 000   21 000   21 000 

700 Gospodarka
mieszkaniowa  810 576   810 576   810 576   -   -   -   -   -   - 

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami  810 576   810 576   810 576   -   -   -   -   - 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 810 576   810 576   810 576 

710 Działalność
usługowa  7 506 155   7 249 155   6 279 455   3 962 708   736 519   -   13 000   956 700   -   -   257 000   257 000   - 

71012
Ośrodki dokumentacji
geodezyjnej i
kartograficznej

 6 360 800   6 103 800   5 135 100   3 494 900   644 600   -   12 000   956 700   -   -   257 000   257 000   - 

2328

Dotacje  celowe
przekazane dla  powiatu  na
zadania  bieżące
realizowane  na podstawie
porozumień  (umów)
między jednostkami
samorządu  terytorialnego

 152 235   152 235   152 235 

2329

Dotacje  celowe
przekazane dla  powiatu  na
zadania  bieżące
realizowane  na podstawie
porozumień  (umów)
między jednostkami
samorządu  terytorialnego

 26 865   26 865   26 865 

2338

Dotacje  celowe
przekazane dla  samorządu
województwa  na zadania
bieżące  realizowane  na
podstawie  porozumień
(umów)  między
jednostkami  samorządu
terytorialnego

 375 615   375 615   375 615 

2339

Dotacje  celowe
przekazane dla  samorządu
województwa  na zadania
bieżące  realizowane  na
podstawie  porozumień
(umów)  między
jednostkami  samorządu
terytorialnego

 66 285   66 285   66 285 

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

 12 000   12 000   12 000 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 9



Strona 8

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  3 100 300   3 100 300   3 100 300   3 100 300 

4018-
4019

Wynagrodzenia osobowe
pracowników  169 760   169 760   -   169 760 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  240 000   240 000   240 000   240 000 

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  584 800   584 800   584 800   584 800 

4118-
4119

Składki na
ubezpieczenia społeczne  29 181   29 181   -   29 181 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  59 800   59 800   59 800   59 800 

4128-
4129

Składki na Fundusz
Pracy  4 159   4 159   -   4 159 

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe  154 600   154 600   154 600   154 600 

6060
Wydatki  na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

 257 000   257 000   257 000 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 995 600   995 600   995 600 

Pozostałe wydatki
bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

 132 600   132 600   132 600 

71013 Prace geodezyjne  i
kartograficzne  427 401   427 401   427 401   -   -   -   -   -   - 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 427 401   427 401   427 401 

71014
Opracowania
geodezyjne  i
kartograficzne

 43 577   43 577   43 577   -   -   -   -   -   - 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 43 577   43 577   43 577 

71015 Nadzór budowlany  674 377   674 377   673 377   467 808   91 919   -   1 000   -   -   -   - 

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

 1 000   1 000   1 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  75 480   75 480   75 480   75 480 

4020
Wynagrodzenie osobowe
członków korpusu służby
cywilnej

 355 800   355 800   355 800   355 800 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  36 528   36 528   36 528   36 528 

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  80 459   80 459   80 459   80 459 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  11 460   11 460   11 460   11 460 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 113 650   113 650   113 650 

750 Administracja
publiczna  13 938 325   13 733 422   13 049 246   6 962 324   1 328 972   -   684 176   -   -   204 903   204 903   - 

75011 Urzędy wojewódzkie  200 546   200 546   200 546   167 624   32 922   -   -   -   - 
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników  167 624   167 624   167 624   167 624 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 10



Strona 9

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  28 815   28 815   28 815   28 815 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  4 107   4 107   4 107   4 107 

75019 Rady Powiatów  689 600   689 600   47 600   -   -   -   642 000   -   -   - 
3030 Różne wydatki na rzecz

osób fizycznych  642 000   642 000   642 000 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 47 600   47 600   47 600 

75020 Starostwa powiatowe  11 153 279   10 948 376   10 906 200   6 755 000   1 292 200   -   42 176   -   -   -   204 903   204 903   - 

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

 17 000   17 000   17 000 

3050 Zasądzone renty  25 176   25 176   25 176 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  6 270 000   6 270 000   6 270 000   6 270 000 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  475 000   475 000   475 000   475 000 

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  1 131 000   1 131 000   1 131 000   1 131 000 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  161 200   161 200   161 200   161 200 

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe  10 000   10 000   10 000   10 000 

6050 Wydatki  inwestycyjne
jednostek budzetowych  122 403   -   122 403   122 403 

6060
Wydatki  na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

 82 500   82 500   82 500 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 2 859 000   2 859 000   2 859 000 

75045 Kwalifikacja  wojskowa  39 000   39 000   39 000   25 000   3 850   -   -   -   - 

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  3 500   3 500   3 500   3 500 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  350   350   350   350 

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe  25 000   25 000   25 000   25 000 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 10 150   10 150   10 150 

75075 Promocja Powiatu  181 700   181 700   181 700   3 500 
4170 Wynagrodzenia

bezosobowe  3 500   3 500   3 500   3 500 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 178 200   178 200   178 200 

75095 Pozostała działalność  1 674 200   1 674 200   1 674 200   11 200   -   -   -   -   - 
4170 Wynagrodzenia

bezosobowe  11 200   11 200   11 200   11 200 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 1 663 000   1 663 000   1 663 000 

754

Bezpieczeństwo
publiczne  i

ochrona
przeciwpożarowa

 115 000   106 000   76 000   -   -   30 000   -   -   9 000   9 000 

75404 Komendy
wojewódzkie  Policji  15 000   15 000   15 000   - 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 11



Strona 10

3000
Wpłaty jednostek na
państwowy findusz
celowy

 15 000   15 000   15 000 

75411
Komendy powiatowe
Państwowej  Straży
Pożarnej

 15 000   15 000   15 000 

3000
Wpłaty jednostek na
państwowy findusz
celowy

 15 000   15 000   15 000 

75414 Obrona cywilna  3 000   3 000   3 000 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 3 000   3 000   3 000 

75421 Zarządzanie
kryzysowe  14 000   14 000   14 000   - 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 14 000   14 000   14 000 

75495 Pozostała działalność  68 000   59 000   59 000   -   -   -   -   -   9 000   9 000   - 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 59 000   59 000   59 000 

6060
Wydatki  na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

 9 000   9 000   9 000 

757 Obsługa długu
publicznego  1 300 000   1 300 000   -   -   -   -   1 300 000   -   - 

75702

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
jednostek samorządu
terytorialnego

 1 300 000   1 300 000   -   -   -   1 300 000   -   - 

8110

Odsetki od
samorządowych
papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

 1 300 000   1 300 000   1 300 000 

758 Różne  rozliczenia  4 705 189   4 705 189   4 705 189   -   -   -   - 
75818 Rezerwy  ogólne i

celowe  552 384   552 384   552 384   - 

4810 Rezerwy   552 384   552 384   552 384 

75832
Część równoważąca
subwencji ogólnej  dla
powiatów

 4 152 805   4 152 805   4 152 805   - 

2930
Wpłaty jednostek
samorządu terytorialnego
do budżetu państwa

 4 152 805   4 152 805   4 152 805 

801 Oświata i
wychowanie  13 682 937   13 612 947   10 797 073   7 840 933   1 567 282   2 479 458   336 416   -   -   -   69 990   69 990 

80102 Szkoły podstawowe
specjalne  3 969 048   3 969 048   1 672 071   1 234 165   248 770   2 247 209   49 768   -   -   - 

2540
Dotacja  podmiotowa  z
budżetu dla  niepublicznej
jednostki  systemu  oświaty

 2 247 209   2 247 209   2 247 209 

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

 49 768   49 768   49 768 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  1 142 117   1 142 117   1 142 117   1 142 117 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  92 048   92 048   92 048   92 048 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 12



Strona 11

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  221 227   221 227   221 227   221 227 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  27 543   27 543   27 543   27 543 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 189 136   189 136   189 136 

80111 Gimnazja  specjalne  1 924 876   1 924 876   1 667 699   1 203 564   242 465   232 249   24 928   -   -   - 

2540
Dotacja  podmiotowa  z
budżetu dla  niepublicznej
jednostki  systemu  oświaty

 232 249   232 249   232 249 

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

 24 928   24 928   24 928 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  1 120 379   1 120 379   1 120 379   1 120 379 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  83 185   83 185   83 185   83 185 

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  211 765   211 765   211 765   211 765 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  25 100   25 100   25 100   25 100 

4780 Składki na Fundusz
Emerytur Pomostowych  5 600   5 600   5 600   5 600 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 221 670   221 670   221 670 

80120 Licea
ogólnokształcące  796 852   796 852   795 650   585 465   108 706   -   1 202   -   -   - 

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

 1 202   1 202   1 202 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  538 210   538 210   538 210   538 210 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  44 755   44 755   44 755   44 755 

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  99 200   99 200   99 200   99 200 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  9 506   9 506   9 506   9 506 

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe  2 500   2 500   2 500   2 500 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 101 479   101 479   101 479 

80121
Licea
ogólnokształcące
specjalne

 109 148   109 148   104 855   77 486   15 325   -   4 293   -   -   - 

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

 4 293   4 293   4 293 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  70 750   70 750   70 750   70 750 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  6 736   6 736   6 736   6 736 

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  13 750   13 750   13 750   13 750 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  1 575   1 575   1 575   1 575 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 12 044   12 044   12 044 

80130 Szkoły zawodowe  5 822 343   5 752 353   5 497 523   4 097 957   826 630   -   254 830   -   -   69 990   69 990 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 13



Strona 12

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

 254 830   254 830   254 830 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  3 783 017   3 783 017   3 783 017   3 783 017 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  305 940   305 940   305 940   305 940 

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  735 206   735 206   735 206   735 206 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  91 424   91 424   91 424   91 424 

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe  9 000   9 000   9 000   9 000 

6060
Wydatki  na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

 69 990   69 990   69 990 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 572 936   572 936   572 936 

80134 Szkoły zawodowe
specjalne  905 439   905 439   904 044   642 296   125 386   -   1 395   -   -   - 

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

 1 395   1 395   1 395 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  592 975   592 975   592 975   592 975 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  49 321   49 321   49 321   49 321 

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  111 479   111 479   111 479   111 479 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  11 607   11 607   11 607   11 607 

4780 Składki na Fundusz
Emerytur Pomostowych  2 300   2 300   2 300   2 300 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 136 362   136 362   136 362 

80146
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

 55 231   55 231   55 231   -   -   -   -   -   - 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 55 231   55 231   55 231 

80195 Pozostała działalność  100 000   100 000   100 000   -   -   -   -   -   -   -   - 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 100 000   100 000   100 000 

851 Ochrona zdrowia  14 168 114   14 168 114   56 114   -   -   14 112 000   -   -   - 

85156

Składki ubezpieczenia
zdrowotnego  oraz
świadczenia  dla osób
nie objętych
obowiązkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego

 14 168 114   14 168 114   56 114   -   -   14 112 000   -   -   - 

2320

Dotacje celowe
przekazane dla powiatu
na zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

 14 112 000   14 112 000   14 112 000 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 14



Strona 13

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 56 114   56 114   56 114 

852 Pomoc społeczna  7 085 525   7 085 525   2 003 455   1 283 314   248 341   2 716 064   2 365 526   480   -   -   - 
85201 Placówki  opiekuńczo-

wychowawcze  2 827 780   2 827 780   230 000   -   -   2 354 864   242 916   -   -   - 

2320

Dotacje celowe
przekazane dla powiatu
na zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

 280 822   280 822   280 822 

2830

Dotacja  celowa  z budżetu
na finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań
zleconych do realizacji
pozostałym  jednostkom
niezaliczanym  do sektora
finansów  publicznych

 2 074 042   2 074 042   2 074 042 

3110 Świadczenia  społeczne  242 916   242 916   242 916 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 230 000   230 000   230 000 

85204 Rodziny zastępcze  3 156 165   3 156 165   684 155   573 314   110 841   350 400   2 121 610   -   -   - 

2320

Dotacje celowe
przekazane dla powiatu
na zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

 350 400   350 400   350 400 

3110 Świadczenia społeczne  2 121 610   2 121 610   2 121 610 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  140 000   140 000   140 000   140 000 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  8 700   8 700   8 700   8 700 

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  97 020   97 020   97 020   97 020 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  13 821   13 821   13 821   13 821 

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe  424 614   424 614   424 614   424 614 

85218 Powiatowe  centra
pomocy rodzinie  1 090 780   1 090 780   1 089 300   710 000   137 500   -   1 000   480   -   -   - 

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

 1 000   1 000   1 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  640 000   640 000   640 000   640 000 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  55 000   55 000   55 000   55 000 

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  120 700   120 700   120 700   120 700 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  16 800   16 800   16 800   16 800 

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe  15 000   15 000   15 000   15 000 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 15



Strona 14

Pozostałe wydatki
bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

 480   480   480 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 241 800   241 800   241 800 

85220

Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa,
mieszkania  chronione
i ośrodki interwencji
kryzysowej

 10 800   10 800   -   -   -   10 800 

2830

Dotacja celowa z
budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji pozostałym
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych

 10 800   10 800   10 800 

853
Pozostałe  zadania
w zakresie  polityki

społecznej
 1 705 530   1 705 530   -   -   -   1 705 530   -   -   -   - 

85311
Rehabilitacja
zawodowa  i społeczna
osób
niepełnosprawnych

 120 012   120 012   -   -   -   120 012 

2320

Dotacje celowe
przekazane dla powiatu
na zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

 21 372   21 372   21 372 

2580

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek
niezaliczanych do
sektora finansów
publicznych

 98 640   98 640   98 640 

85333 Powiatowe  urzędy
pracy  1 585 518   1 585 518   -   -   -   1 585 518   -   -   -   - 

2320

Dotacje celowe
przekazane dla powiatu
na zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

 1 585 518   1 585 518   1 585 518 

854 Edukacyjna  opieka
wychowawcza  9 487 583   9 487 583   5 691 844   3 932 506   768 107   3 661 490   134 249   -   -   -   -   - 

85403 Specjalne  ośrodki
szkolno-wychowawcze  3 584 117   3 584 117   773 775   512 295   98 762   2 809 250   1 092   -   -   -   -   - 

2540
Dotacja  podmiotowa  z
budżetu dla  niepublicznej
jednostki  systemu  oświaty

 2 809 250   2 809 250   2 809 250 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 16



Strona 15

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

 1 092   1 092   1 092 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  473 968   473 968   473 968   473 968 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  38 327   38 327   38 327   38 327 

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  88 078   88 078   88 078   88 078 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  10 684   10 684   10 684   10 684 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 162 718   162 718   162 718 

85406

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne,  w tym
poradnie
specjalistyczne

 1 973 851   1 973 851   1 905 198   1 379 694   259 396   66 357   2 296   -   -   - 

2540
Dotacja  podmiotowa  z
budżetu dla  niepublicznej
jednostki  systemu  oświaty

 66 357   66 357   66 357 

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

 2 296   2 296   2 296 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  1 256 422   1 256 422   1 256 422   1 256 422 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  101 672   101 672   101 672   101 672 

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  232 900   232 900   232 900   232 900 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  26 496   26 496   26 496   26 496 

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe  21 600   21 600   21 600   21 600 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 266 108   266 108   266 108 

85410 Internaty i bursy
szkolne  933 723   933 723   893 189   686 703   137 940   -   40 534   -   -   - 

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

 40 174   40 174   40 174 

3050 Zasądzone  renty  360   360   360 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  642 421   642 421   642 421   642 421 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  44 282   44 282   44 282   44 282 

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  124 241   124 241   124 241   124 241 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  13 699   13 699   13 699   13 699 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 68 546   68 546   68 546 

85415 Pomoc materialna  dla
uczniów  88 888   88 888   500   -   -   -   88 388   -   -   - 

3240 Stypendia dla uczniów  88 388   88 388   -   88 388 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 500   500   500 

85419 Ośrodki rewalidacyjno
- wychowawcze  785 883   785 883   785 883 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 17



Strona 16

2540
Dotacja  podmiotowa  z
budżetu dla  niepublicznej
jednostki  systemu  oświaty

 785 883   785 883   785 883 

85420 Młodzieżowe  ośrodki
wychowawcze  2 042 552   2 042 552   2 040 613   1 353 814   272 009   -   1 939   -   -   - 

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

 1 939   1 939   1 939 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  1 251 505   1 251 505   1 251 505   1 251 505 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  100 709   100 709   100 709   100 709 

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  232 163   232 163   232 163   232 163 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  25 296   25 296   25 296   25 296 

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe  1 600   1 600   1 600   1 600 

4780 Składki na Fundusz
Emerytur Pomostowych  14 550   14 550   14 550   14 550 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 414 790   414 790   414 790 

85446
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

 28 569   28 569   28 569   -   -   -   -   -   - 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 28 569   28 569   28 569 

85495 Pozostała działalność  50 000   50 000   50 000   -   -   -   -   -   - 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 50 000   50 000   50 000 

900

Gospodarka
komunalna  i

ochrona
środowiska

 450 000   305 000   295 000   -   -   10 000   145 000   145 000 

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód  20 000   20 000   20 000 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 20 000   20 000   20 000 

90002 Gospodarka odpadami  10 000   10 000   10 000 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 10 000   10 000   10 000 

90004 Utrzymanie  zieleni  w
miastach i gminach  95 000   95 000   95 000 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 95 000   95 000   95 000 

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

 250 000   105 000   105 000   145 000   145 000 

6050 Wydatki   inwestycyjne
jednostek budżetowych  145 000   145 000   145 000 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 105 000   105 000   105 000 

90007 Zmniejszenie  hałasu i
wibracji  5 000   5 000   5 000 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 5 000   5 000   5 000 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 18



Strona 17

90095 Pozostała działalność  70 000   70 000   60 000   10 000 

2360

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

 10 000   10 000   10 000 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 60 000   60 000   60 000 

921
Kultura i ochrona

dziedzictwa
narodowego

 120 000   120 000   30 000   -   -   90 000   -   -   -   -   - 

92105 Pozostałe zadania  w
zakresie kultury  120 000   120 000   30 000   -   -   90 000   -   -   -   -   -   -   - 

2360

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

 90 000   90 000   -   90 000 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 30 000   30 000   30 000 

926 Kultura fizyczna    1 106 274   656 274   572 774   243 900   50 343   80 000   3 500   -   -   -   450 000   450 000 
92601 Obiekty sportowe  1 016 274   566 274   562 774   243 900   50 343   -   3 500   -   450 000   450 000 

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

 3 500   3 500   -   3 500 

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników  219 600   219 600   219 600   219 600 

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne  14 300   14 300   14 300   14 300 

4110 Składki na
ubezpieczenia społeczne  44 367   44 367   44 367   44 367 

4120 Składki na Fundusz
Pracy  5 976   5 976   5 976   5 976 

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe  10 000   10 000   10 000   10 000 
Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 268 531   268 531   268 531 

6050 Wydatki  inwestycyjne
jednostek budżetowych  320 000   320 000   320 000 

6060 Wydatki  na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

 130 000   130 000   130 000 

92605 Zadania  w zakresie
kultury fizycznej    90 000   90 000   10 000   -   -   80 000   -   -   - 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 19



Strona 18

2360

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

 80 000   80 000   -   80 000 

Wydatki  bieżące
związane z realizacją
statutowych działań

 10 000   10 000   10 000 

Ogółem wydatki  102 919 954   85 684 061   54 194 472   25 683 785   4 973 264   25 584 542   3 647 867   957 180   1 300 000   -   17 235 893   17 235 893   - 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 20



Załącznik nr 4
do uchwały
Rady Powiatu nr XXII/201/13
z dnia 23 grudnia 2013 r.

Wykaz  wydatków  majątkowych
w 2014 r.

Dział Rozdz. §  Nazwa  zadania Planowane  wydatki
na 2014 r.

600 Transport i łączność  16 100 000 
60014 Drogi publiczne  powiatowe  16 100 000 

6050 Zadania ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej
pn. Budowa i modernizacja dróg powiatowych  15 800 000 

6060 Zakup urządzeń drogowych  300 000 
710 Działalność usługowa  257 000 

71012 Ośrodki dokumentacji  geodezyjnej  i
kartograficznej                                               257 000 

6060

Wydatki  związane z rozbudową wroSIP - moduł
rejestru mienia, moduł decyzji administracyjnych
wraz z wersją web

 130 000 

Zakup macierzy dla zapewnienia niezbędnej
przestrzeni dyskowej na dane z archiwizacji
zasobu, zakup oprogramowania do backupu
serwerów, zakup trzech macierzy do backupu

 127 000 

750 Administracja publiczna  204 903 
75020 Starostwa powiatowe  204 903 

6050
Klimatyzacja  w budynku Starostwa Powiatowego -
zadanie ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej

 102 403 

Wykonanie projektu na budowę dwóch
pomieszczeń z kabinami prysznicowymi

 20 000 

6060 Zakup zestawów komputerowych, elektronicznej
tablicy ogłoszeń oraz urządzeń biurowych  82 500 

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona
przeciwpożarowa  9 000 

75421 Zarządzanie  kryzysowe  9 000 

6060 Zakup defibrylatora  9 000 

801 Oświata i wychowanie  69 990 

80130 Szkoły zawodowe  69 990 

6060

Zakupy inwestycyjne związane z doposażeniem
bazy dydaktycznej  dla kierunku kształcenia
technik geodeta w Powiatowym Zespole Szkół
Nr 1 w Krzyżowicach

 69 990 

900 Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska  145 000 
90005 Ochrona powietrza  atmosferycznego i klimatu  145 000 

6050
Wybranie obiektu na którym zainstalowane będą
systemy  fotowoltaniczne na podstawie
wykonanego opracowania koncepcji

 145 000 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 21



926 Kultura fizyczna i sport  450 000 

92601 Obiekty sportowe  450 000 

6050

Rozbudowa pomostu           

 320 000 
Wykonanie ogrodzenia i zagospodarowanie  pola
campingowego wraz z systemem nawodnienia
trawy, wykonanie oświetlenia pola campingowegoSystem monitoringu ośrodka, pomostu
oraz pola campingowego  

6060 Zakup sprzętu pływającego (rowery wodne,
motorówka z silnikiem, silnik zaburtowy)  130 000 

Wydatki ogółem:  17 235 893 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 22



Załącznik nr 5
do uchwały
Rady Powiatu
nr XXII/201/13
z dnia 23 grudnia 2013 r.

Przychody  i rozchody  budżetu  w 2014 r.

L.p. Treść klasyfikacja
§ Kwota  2014 r.

1 2 3 4

Przychody  ogółem:  - 
1. Kredyty 952
2. Pożyczki 952

3.
Pożyczki  na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951
5. Prywatyzacja majątku 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) 931
8. Inne źródła (wolne środki) 955

Rozchody  ogółem:  4 319 922 
1. Spłaty kredytów 992  4 319 922 
2. Spłaty pożyczek  992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE 963

4. Udzielone pożyczki 991
5. Lokaty 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 23



Strona 22

Załącznik nr 6
do uchwały
Rady Powiatu Nr XXII/201/13
z dnia 23 grudnia 2013 r.

Dochody  i wydatki związane  z realizacją zadań  z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań
zleconych  odrębnymi  ustawami w 2014 r.

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki  bieżące
w tym: Wydatki

majątkowewynagrodzenia pochodne od
wynagrodzeń

Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010  10 000   10 000   10 000 

01005 2110  10 000   10 000   10 000 
pozostałe
wydatki
bieżące

 10 000   10 000 

700  310 576   310 576   310 576 
70005 2110  310 576   310 576   310 576 

pozostałe
wydatki
bieżące

 310 576   310 576 

710  714 674   714 674   714 674   513 361   95 120   -   - 
71012 2110  216 000   216 000   216 000   180 600   35 400   -   - 

4010  180 600   180 600   180 600 
4110  30 960   30 960   30 960 
4120  4 440   4 440   4 440 

71013 2110  60 000   60 000   60 000   -   -   -   - 
pozostałe
wydatki
bieżące

 60 000   60 000 

71014 2110  43 577   43 577   43 577 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 24



Strona 23

pozostałe
wydatki
bieżące

 43 577   43 577 

71015 2110  395 097   395 097   395 097   332 761   59 720   - 
4010  70 610   70 610   70 610 
4020  236 916   236 916   236 916 
4040  25 235   25 235   25 235 
4110  51 770   51 770   51 770 
4120  7 950   7 950   7 950 

pozostałe
wydatki
bieżące

 2 616   2 616 

750  239 546   239 546   239 546   192 624   36 772   -   - 
75011 2110  200 546   200 546   200 546   167 624   32 922   -   - 

4010  167 624   167 624   167 624 
4110  28 815   28 815   28 815 
4120  4 107   4 107   4 107 

75045 2110  39 000   39 000   39 000   25 000   3 850   -   - 
4110  3 500   3 500   3 500 
4120  350   350   350 
4170  25 000   25 000   25 000 

pozostałe
wydatki
bieżące

 10 150   10 150 

754  3 000   3 000   3 000   - 
75414 2110  3 000   3 000   3 000 

pozostałe
wydatki
bieżące

 3 000   3 000 

851  14 168 114   14 168 114   14 168 114   -   -   56 114   - 
85156 2110  14 168 114   14 168 114   14 168 114   -   -   56 114   - 

2320  14 112 000   14 112 000 
4130  56 114   56 114   56 114 

Ogółem:  15 445 910   15 445 910   15 445 910   705 985   131 892   56 114   - 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 25



Załącznik nr 7
do uchwały
Rady Powiatu nr XXII/201/13
z dnia 23 grudnia 2013 r.

Dochody i wydatki związane  z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie porozumień  (umów) między  jednostkami
samorządu terytorialnego  w 2014 r.

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem
Wydatki  ogółem

(6+10)

Z tego:

Wydatki  bieżące
W tym:

Wydatki
majątkowe

W tym:

wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

Dotacje Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600  12 000   500 000   500 000   500 000 
60014 2310  500 000   500 000   500 000 

2320  12 000 
710  34 765   621 000   621 000   621 000 

71012 2328  152 235   152 235   152 235 
2329  26 865   26 865   26 865 
2338  375 615   375 615   375 615 
2339  34 765   66 285   66 285   66 285 

851  14 112 000   14 112 000   -   -   14 112 000   - 
85156 2320  14 112 000   14 112 000   14 112 000 

852  769 956   631 222   631 222   -   -   631 222   - 
85201 2320  199 917   280 822   280 822   280 822 
85204 2320  570 039   350 400   350 400   350 400 

853  1 606 890   1 606 890   -   -   1 606 890 
85311 2320  21 372   21 372   21 372 
85333 2320  1 585 518   1 585 518   1 585 518 

Ogółem:  816 721   17 471 112   17 471 112   -   -   17 471 112   -   - 

 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 26



Załącznik nr 8
do uchwały
Rady Powiatu nr XXII/201/13
z dnia 23 grudnia 2013 r.

Dochody  z zakresu  administracji
rządowej  przekazywane

do budżetu  państwa  na rok 2014

L.p. Dział Rozdz. §  Wyszczególnienie
Planowane  dochody

(Skarbu Państwa)
na rok 2014

1. 700 70005 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości  1 440 000 

2. 700 70005 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

 72 000 

3. 700 70005 0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

 132 000 

4. 700 70005 0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

 525 000 

5. 700 70005 0920 Pozostałe odsetki  9 000 
Ogółem:  2 178 000 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 27



Strona 26

Załącznik nr 9
do uchwały
Rady Powiatu nr XXII/201/13
z dnia 23 grudnia 2013 r.

Dotacje udzielane  z budżetu  Powiatu
Wrocławskiego  na rok 2014.

Dział Rozdz. §  Wyszczególnienie Kwota  dotacji
1. Dotacje  dla jednostek  sektora  finansów
publicznych, w tym:  17 471 112 

1.1. Dotacje celowe  17 471 112 
600 Transport i łaczność  500 000 

60014 Drogi publiczne powiatowe  500 000 

2310 Dotacje celowe dla gmin - zimowe utrzymanie dróg i
zieleni przydrożnej  500 000 

710 Działalność usługowa  621 000 
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  621 000 

2328
Dotacje celowe dla powiatu (Miasto Wrocław) oraz
Województwa Dolnośląskiego dotyczące realizacji
projektu partnerskiego pn. "Studium spójności
funkcjonalnej we Wrocławskim Obszarze
Funkcjonalnym" w ramach Programu Operacyjnego
Pomoc techniczna na lata 2007-2013 

 152 235 

2329  26 865 
2338  375 615 
2339  66 285 

851 Ochrona zdrowia  14 112 000 

85156
Składki ubezpieczenia zdrowotnego oraz
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

 14 112 000 

2320 Dotacja celowa dla powiatu (Miasto Wrocław)  14 112 000 
852 Pomoc społeczna  631 222 

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze  280 822 

2320 Dotacja celowa dla powiatu - pobyt dzieci w
placówkach opiekuńczo - wychowawczych  280 822 

85204 Rodziny zastępcze  350 400 

2320 Dotacja celowa dla powiatu - pobyt dzieci w
rodzinach zastępczych  350 400 

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki
społecznej  1 606 890 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych  21 372 

2320 Dotacja celowa dla powiatu - WTZ  21 372 
85333 Powiatowe urzędy pracy  1 585 518 

2320 Dotacja celowa dla powiatu - (Miasto Wrocław)  1 585 518 

2. Dotacje  dla jednostek  spoza sektora
finansów publicznych, w tym:

 8 704 430 

2.1. Dotacje podmiotowe  6 239 588 
801 Oświata i wychowanie  2 479 458 

80102 Szkoły  podstawowe specjalne  2 247 209 

2540

Niepubliczny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy
przy Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym dla Dzieci
prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr Maryi
Niepokalanej w Jaszkotlu

 2 247 209 

80111 Gimnazja specjalne  232 249 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 28



Strona 27

2540

Niepubliczny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy
przy Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym dla Dzieci
prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr Maryi
Niepokalanej w Jaszkotlu

 232 249 

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki
społecznej  98 640 

85311 Rehabilitacja i społeczna osób niepełnosprawnych  98 640 

2580 Warsztaty  Terapii Zajęciowej w Małkowicach -
Caritas Archidiecezji Wrocławskiej  98 640 

854 Edukacyjna opieka  wychowawcza  3 661 490 
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze  2 809 250 

2540

Niepubliczny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy
przy Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym dla Dzieci
prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr Maryi
Niepokalanej w Jaszkotlu

 1 053 012 

2540
Specjalny Ośrodek Wychowawczy prowadzony
przez Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa w
Wierzbicach

 1 756 238 

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tyn
poradnie specjalistyczne  66 357 

2540
Niepubliczna Specjalistyczna  Poradnia
Psychologiczno - Pedagogiczna "Promyk Słońca"
Filia w Iwinach

 66 357 

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze  785 883 

2540 Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy w
Wierzbicach  785 883 

2.2. Dotacje celowe  2 464 842 
010 Rolnictwo i łowiectwo  200 000 

01008 Melioracje wodne  200 000 
2830 Dotacja dla spółek wodnych  200 000 

852 Pomoc społeczna  2 084 842 
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze  2 074 042 

2830 Placówki opiekuńczo - wychowawcze funkcjonujące
w ramach Domu Dziecka w Katach Wrocławskich  2 074 042 

85220
Jednostki specjalistycznego  poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

 10 800 

2830 Placówki opiekuńczo - wychowawcze w Kątach
Wrocławskich  10 800 

900 Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska  10 000 
90095 Pozostała działalność  10 000 

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

 10 000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa  narodowego  90 000 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  90 000 

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

 90 000 

926 Kultura fizyczna  80 000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  80 000 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 29



Strona 28

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

 80 000 

RAZEM:  26 175 542 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 30



Załacznik nr 10
do uchwały
Rady Powiatu nr XXII/201/13
z dnia 23 grudnia 2013 r.

Plan dochodów  i wydatków  rachunku  dochodów  samorządowych  jednostek
oświaty w 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki Jednostka

801 Oświata i
wychowanie  3 708 600   3 708 600 

Powiatowy Zespół Szkół Nr 1
w Krzyżowicach

80130 Szkoły  zawodowe  3 708 600   3 708 600 

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza  550 000   550 000 

85410 Internaty i bursy
szkolne  550 000   550 000 

RAZEM  4 258 600   4 258 600 

Id: B818142C-9CD4-4FD5-BD93-1B8B3117CA6E. Uchwalony Strona 31




